
___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.21 del 16/03/2022

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________________________________________________________

Seduta del 16/03/2022

DELIBERAZIONE N. 21 DEL 16/03/2022

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO PER UTILIZZO SALA CONSILIARE E LOGO COMUNALE.

L'anno duemilaventidue addì sedici del mese di marzo alle ore 13:00 nella Residenza Municipale in seguito
a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FERRI CINZIA Si
ASSESSORE PENSERINI RAMONA Si
VICE SINDACO FARONI LUCA Si
ASSESSORE ANTOGNOLI MARIA Si
ASSESSORE PIERLUIGI FERRARO Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Presiede il Sig. LUCA FARONI nella sua qualità di VICE SINDACO e partecipa il SEGRETARIO
COMUNALE
MARIA AURELIA BALDELLI



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.21 del 16/03/2022

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE - SETTORE AMMINISTRATIVO

PREMESSO che l'Associazione Produttori della Valle del Foglia di Pesaro ha organizzato una serie di incontri tecnici
nell'ambito delle tematiche inerenti gli Accordi Agroambientali d'Area per la tutela delle acque che si svolgeranno nei
mesi di Marzo, Aprile e Maggio 2022;

VISTA la richiesta del Sig. Guerra Marcello, rappresentante dell'Associazione Produttori della Valle del Foglia di
Pesaro, presentata il 09/03/2022 ed assunta al protocollo dell'Ente al n. 3366 del 10/03/2022 con la quale chiede la
concessione del patrocinio di questa Amministrazione consistente nell'utilizzo della Sala Consiliare per lo svolgimento
degli incontri di cui sopra;

CONSIDERATO che il Sig. Guerra Marcello chiede altresì l’utilizzo gratuito del logo comunale da apporre in tutte le
comunicazioni cartacee ed elettroniche volte a promuovere l'iniziativa;

RICHIAMATO l’art. 7 del d.lgs. 267/2000, in materia di funzioni comunali;

VISTI:
-il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;
-lo Statuto Comunale;

RITENUTO opportuno promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente attraverso la concessione del
patrocinio e garantendo, altresì, l’utilizzo gratuito a titolo contributo della Sala Consiliare nella giornata di venerdì
18/03/2022 dalle ore 16,30 alle ore 20,00, e per le altre tre giornate che si terranno in date in fase di definizione,
nonché di concedere l’utilizzo gratuito del logo comunale da apporre in tutte le comunicazioni cartacee ed elettroniche
volte a promuovere l'iniziativa;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49, comma 1 e dell’art. 147 – bis del Testo unico sull’ordinamento degli enti
locali emanato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267:

- Responsabile del Settore Amministrativo “Si attesta la regolarità tecnica del presente atto”;
- Responsabile del Settore contabilità e finanza “Si attesta la regolarità tecnica del presente atto”;

P R O P O N E

1) DI CONCEDERE il patrocinio per l'organizzazione di 4 incontri tecnici nell'ambito delle tematiche inerenti gli
Accordi Agroambientali d'Area per la tutela delle acque che si svolgeranno nei mesi di Marzo, Aprile e Maggio
2022 organizzati dall'Associazione Produttori della Valle del Foglia di Pesaro che si terranno presso la Sala
consiliare e di concedere altresì l’utilizzo del logo comunale da apporre in tutte le comunicazioni cartacee ed
elettroniche volte a promuovere l'iniziativa;

2) DI CONCRETIZZARE tale patrocinio autorizzando l'uso gratuito della Sala consiliare nelle date previste per gli
incontri di cui trattasi;

3) DI COMUNICARE il presente atto ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 TUEL;

4) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la sopra riportata proposta, anche ai fini della motivazione del presente atto, ai sensi dell’art. 3 della legge
241/1990;



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.21 del 16/03/2022

Preso atto dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 e 147 bis del T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 ed allegati
alla presente;

Tutto ciò premesso;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano dai presenti;

D E L I B E R A

- DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione sopra trascritta;

- DI COMUNICARE con elenco l'adozione della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125
comma 1 T.U. D.Lgs. n. 267/2000;

Stante l’urgenza degli adempimenti consequenziali, con separata votazione unanime e favorevole, resa per alzata di
mano

D E L I B E R A

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. D.Lgs. n.
267/2000.



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.21 del 16/03/2022

Letto, approvato e sottoscritto:

Il VICE SINDACO
LUCA FARONI

Il SEGRETARIO COMUNALE
MARIA AURELIA BALDELLI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Montelabbate ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.


